
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2016 года        с. Каптырево                                № 45

О  внесении  дополнения  в  постановление
администрации  Каптыревского  сельсовета  от
29.04.2011 №  90  «Об  утверждении
административного  Регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги
"Подготовка  и  выдача  разрешений  на
строительство, реконструкцию, а также на ввод
объектов  в  эксплуатацию"  Администрацией
Каптыревского сельсовета»

В  целях  приведения  постановления  администрации  Каптыревского
сельсовета от 29.04.2011 № 90 (в ред. от 29.08.2014 № 209)  «Об утверждении
административного  Регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги
"Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, а также на
ввод объектов в эксплуатацию" Администрацией Каптыревского сельсовета»  в
соответствии с пунктом 2 статьи 1 Федерального закона от 28.11.2015 № 339-ФЗ
"О  внесении  изменений  в  статьи  48  и  51  Градостроительного  кодекса
Российской  Федерации", руководствуясь  Уставом  Каптыревского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест Прокуратуры Шушенского района от 14.03.2016  № 7-02-2016
на постановление администрации Каптыревского сельсовета от 29.04.2011 № 90
«Об  утверждении  административного  Регламента  по  предоставлению
муниципальной  услуги  "Подготовка  и  выдача  разрешений  на  строительство,
реконструкцию,  а  также  на  ввод  объектов  в  эксплуатацию" Администрацией
Каптыревского сельсовета», удовлетворить.    

2.  Внести в постановление администрации Каптыревского сельсовета от
29.04.2011  №  90  (в  ред.  от  29.08.2014  №  209)   «Об  утверждении
административного  Регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги
"Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, а также на
ввод  объектов  в  эксплуатацию"  Администрацией  Каптыревского  сельсовета»
следующие дополнения: 

2.1.  пункт  4  статьи  2.6.1.  дополнить  подпунктом  з  следующего
содержания: 



«з) перечень  мероприятий  по  обеспечению  доступа  инвалидов  к  объектам
здравоохранения,  образования,  культуры,  отдыха,  спорта  и  иным  объектам
социально-культурного  и  коммунально-бытового  назначения,  объектам
транспорта,  торговли,  общественного  питания,  объектам  делового,
административного,  финансового,  религиозного  назначения,  объектам
жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов
при условии, что экспертиза проектной документации указанных объектов не
проводилась  в  соответствии  со  статьей  49  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации.». 

3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

в газете «Сельчанка».

 

Глава Каптыревского сельсовета                                                             О.Н. Горлов 


	
	Глава Каптыревского сельсовета О.Н. Горлов

